
  

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 

    IL PRORETTORE VICARIO 
 

 

VISTO      il D.P.R. n. 382 dell’11 luglio 1980 e s.m.i.;  

  

VISTA                           la legge  n. 168 del 9 maggio 1989 e s.m.i.;        

 

VISTA 

 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

VISTO 

 

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato  con 

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 9; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo (ultima modificazione : D.R. n. 376 del 

18 febbraio 2016); 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

il Regolamento per le elezioni del Rettore (ultima modificazione : D.R. n. 

360 del 19 febbraio 2018;  

 

il Decreto del Decano n. 363 del 19 febbraio 2018 con il quale sono state 

indette  le votazioni per l’elezione del Rettore per il sessennio 2018-2024; 

 

CONSIDERATA 

 

 

RITENUTO 

 

l’opportunità di favorire la più ampia partecipazione al voto da parte 

dell’elettorato attivo; 

 

necessario, al fine di consentire il regolare svolgimento di tutte le operazioni 

di voto, sospendere le attività didattiche nei giorni fissati per le votazioni e 

nei giorni immediatamente seguenti per procedere alle operazioni di 

scrutinio;  

 

  
DECRETA 

 

per i motivi di cui  in premessa, di sospendere le attività didattiche nei seguenti giorni: 

 

  giovedì  22 marzo  (prima convocazione)  e 23 marzo 2018 (scrutinio); 

 

  martedì  27 marzo e mercoledì  28 marzo 2018 (solo se avranno luogo la seconda votazione e 

le relative operazioni di scrutinio); 

 

 mercoledì  4 aprile  e giovedì  5 aprile  2018 (solo se avranno luogo il ballottaggio e  le 

relative operazioni di scrutinio); 

 

 

 

        IL PRORETTORE VICARIO 

(Prof. Emanuele Scribano) 

 

 

 

 

 
 

 
 

Prot. n. 0020164 del 12/03/2018 - [UOR: SI000961 - Classif. I/13]


		2018-03-06T11:44:15+0000
	Daniela Domenica Maiorana
	r.p.a.


		2018-03-06T12:13:14+0000
	NUCCIO PIETRO


		2018-03-06T16:40:09+0000
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-03-07T08:05:30+0000
	Emanuele Nicolo' Scribano
	Prorettore Vicario




